
+371 67 889 840
INFO@RS-STEEL.LV
WWW.RS-STEEL.LV

GALVENAIS OFISS, RAŽOŠANAS TELPAS UN NOLIKTAVA
RITAUSMAS 16 | RIGA | LATVIA | LV-1058

L Ā Z E R G R I E Š A N A  |  P L A Z M A S  G R I E Š A N A  |   L O C Ī Š A N A    
 C A U R U Ļ U  G R I E Š A N A  |  U R B Š A N A & V Ī T Ņ U  G R I E Š A N A  

 T Ē R A U D A  K O N S T R U K C I J A S

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, OHSAS 18001:2007, EN1090
EXC class 3, EN3834

tel:+37167889840
mailto:info@rs-steel.lv


Materiāla biezums līdz 15mm
Materiāla garums līdz 6000mm
Jauda 400t

Gāzes/plazmas griešanas iekārta MGM Omnicut
MS300
Materiāla biezums līdz 220mm
Materiāla platums līdz 4m
Materiāla garums līdz 27m
Urbšana līdz 50mm 

Lāzergriešanas iekārta Trumpf TruLaser 5030 
Materiāla biezums līdz 25mm
Materiāla platums līdz 1500mm
Materiāla garums līdz 3000mm
Jauda 5000Wt
 

Lāzergriešanas iekārta Bystronic Bystar 4025
Materiāla platums līdz 2500mm
Materiāla garums līdz 6500mm
Jauda  6kW 

Mēs piedāvājam metāla apstrādi dažādām rūpniecības nozarēm un vajadzībām. 
Mēs nodrošinām profesionālu gāzes/plazmas un lāzergriešanu, locīšanu, metināšanu,
cauruļu/profilu griešanu, urbšanu, vītņu izgriešanu kā arī vieglu metālkonstrukciju (kāpņu
margas, balkoni, žogi, šoseju trokšņu slāpējošās barjeras, ceļa zīmes un paneļi utt). kā arī
individuālu konstrukciju izgatavošanu pēc pasūtījuma. 

Iekārtas

Metālapstrāde un metāla konstrukcijas

Mēs esam viens no vadošajiem tērauda apstrādes un konstrukciju izgatavošanas sniedzējiem
daudziem Eiropas uzņēmumiem no dažādām nozarēm. 
Mūsu ilggadīgā pieredze un modernas iekārtas nodrošina augstu kvalitāti metālapstrādes
pakalpojumiem un konstrukciju ražošanai. Mēs galvenokārt strādājam ar Latvijas, Zviedrijas,
Norvēģijas, Dānijas, Igaunijas un Lietuvas uzņēmumiem, taču pastāvīgi paplašinām savu
klātbūtni jaunos tirgos. Mēs piedāvājam velmēto metālu produktus: tērauda plāksnes, stieņi,
caurules, leņķi, kalumi ka arī īpašas tērauda markas.
Mūsu speciālisti sniedz pilnu pakalpojumu ciklu, sākot no tehniskiem rasējumiem līdz pat
gataviem izstrādājumiem. 
Mūsu rīcībā ir 6000 m2 ražošanas platības.

www.rs-steel.lv | info@rs-steel.lv | Ritausmas 16, Riga, Latvia
 

Prese Bystronic PR400/6200

Par  mums

3D/2D profilu&cauruļu, urbšanas un vītņu
griešanas CNC iekārta  MGM Omnicut
Cauruļu garums līdz 12000mm 
Cauruļu diametrs līdz 500mm 
Sienu biezums līdz 50mm
Urbšana un vītņu griešana līdz 50 mm bieza materiāla



www.rs-steel.lv | info@rs-steel.lv | Ritausmas 16, Riga, Latvia
 


